令和 3 年 1 月 12 日

関係者各位

一般社団法人宮崎県バスケットボール協会

会長 上元 康正

第５１回全九州高等学校バスケットボール春季選手権宮崎県予選会について

 平素より、本協会の活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、宮崎県の緊急事態宣言発令及び宮崎県教育委員会の通知文を鑑み、本協会競技会委

員会において大会開催の可否について協議をいたしました。選手たちの思いを考えますと

甚だ残念ではございますが、標記大会の中止を決定させていただきましたのでお知らせい

たします。

現在の状況下、苦渋の決断であることをご理解ください。

なお、ご入金いただいております大会参加料につきましては、返金せずに南九州大会の参

加料に代えさせていただきますのでご了承下さい。

また、九州大会が開催される場合の出場校につきましては、本協会が責任をもって推薦す

ることとさせていただきます。

 以上、よろしくお願い申し上げます。